广元市红十字会文件

广红办发〔2010〕5号

广元市红十字会
关于认真做好2011年度《广元晚报》

征订工作的通知

各县区红十字会，市直各团体会员单位：

按照市委宣传部关于《广元市红十字公益慈善事业宣传方案》要求，市红十字会主办，广元晚报承办，工商银行广元分行协办的《广元晚报》“天天故事会·博爱”专栏是我市各级红十字会开展工作的宣传舆论阵地，是传播人道、博爱、奉献精神的重要载体。自2010年10月起，每月刊发两期，每期一个整版，第一期已于2010年10月25日刊发。

办好《广元晚报》“天天故事会·博爱”专栏，做好2011年《广元晚报》征订工作，扩大覆盖面，既是各级红十字会的责任和义务，也是更好更快地扩大红十字会的社会影响力，发展红十字事业的需要。为打造市红十字会牵头、五家单位主办的“女皇故里博爱情·红十字公益行动”品牌，推进我市社会文明进步，促进和谐社会建设，现将做好征订工作的有关要求通知如下。

一、各地各单位要扩大《广元晚报》的征订范围，按照“多一份《广元晚报》，多一条传播人道主义精神的渠道”的原则，每个红十字会基层组织都应能看到《广元晚报》。

二、各级红十字会应做到本会理事人手一份《广元晚报》，使他们及时了解和掌握各地红十字公益事业发展情况，以便于他们更好地关注、支持和参与本地区红十字会工作。

三、“5.12”地震灾后恢复重建接受红十字系统援建的所有乡镇、中小学校、卫生院（站）等，至少订阅1份《广元晚报》。

四、请各县区红十字会、市直各团体会员单位到当地邮局办理订阅。并于2010年11月25日前将订阅数量报送市红会办公室（以征订单为依据，联系人：张金玉）。市红十字会将把各地完成征订《广元晚报》任务情况纳入年度目标考核内容。各县区红十字会具体征订任务分配如下：

	单    位
	广元晚报（份）

	利州区
	50

	朝天区
	50

	元坝区
	50

	苍溪县
	80

	旺苍县
	60

	剑阁县
	60

	青川县
	40

	合  计
	390

                 二Ｏ一O年十月二十七日

主题词：报刊  征订  通知
  广元市红十字会办公室               2010年10月27日印
- 2 -
- 3 -